Câmara Municipal de Piedade
Praça CoronelJoão Rosa, 26-Centro Piedade-SP-CEP 18170-000

Telefone; (15) 3244-1377 - Site: w\vw.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° /<?^/2017

üidica a melhoria na estrada do baiiTO do Ribeirão Grande.

Senhor Presidente: Oficie-s(

3. Se?sõer-_.,zL'-i2£.>. ^

Nelson

Presidente

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja feita

com urgência a manutenção da estrada do bairro do Ribeirão Grande, próximo Igreja

Luterana e segue até pedra branca.

Justificativa:

Trata-se reivindicação dos moradores do bairro que alegam da dificuldade vêm sofrendo

com a falta de manutenção das estradas, existem trechos em péssimas condições com
muitos buracos, haja vista a necessidade premente da população.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 13 de abril de 2017.

1
EÈÍ
3?

•Cl

n

£s
C3

S"

O

cr»

O

O
-J